Правительство Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

О внесении изменений в Перечень муниципальных
образований Нижегородской области, являющийся
приложением к постановлению Правительства
Нижегородской области от 18 июня 2020 г. № 493

Правительство Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Перечень муниципальных образований Нижегородской

области, являющийся приложением к постановлению Правительства
Нижегородской области от 18 июня 2020 г. № 493, следующие изменения:

1.1. Абзац третий изложить в следующей редакции:
"муниципальных округов – 44.".
1.2. В разделе "Муниципальные образования – муниципальные

округа" пункт 24 исключить.
2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

И.о.Губернатора А.Н.Гнеушев